Auburn Dairy
PRODUCTS, INC.

EST. 1923

Yami Yogurt
Lactose Free Whole Milk Cherry - 6 oz

ltem #4603
UPC 011384 18004 2
GTIN 10011384 180049 Storage/Shipping Temperature: 36° F (33-42°F)
Case Length | Case Width | Case Height | Cube | Case Weight Shelf Lif
Pack Size ase. eng ase- ! ase. cig 3 ase Weig TI/HI Cases/Pallet eirine
(in.) (in.) (in.) (ft°) (Ib) (days)
12/6 oz 13.00 9.75 3.00 0.23 6.00 14x20 280 60
Nutrition Facts
Serving size 1 container (170g)
|
Amount per serving W =——— ————
Calories 160 . @
% Daily Value™ -

Total Fat 6a 8% \\" j 1;;l

Saturated Fat 3.59 18% » ®

Trans Fat Og |
Cholesterol 20mg 7% |
Sodium 105mg 5%
Total Carbohydrate 20g %
_ Dietary Fiber Og 0% Vitamin D

Total Sugars 20g E:Jsa

Includes 13g Added Sugars 28% STYLE uﬂt:s
Protein 8g 15% YOGURT GRADE A
|
— 0

Witamin D 3mcg 15% CHERRY WITH 7EEE
Calcium 270mg 20% ﬂw iteidoceced -
Iron Dmg 0%
Potassium 322mg 6%

*The % Daily Valug 16il5 you haw much a ratriens in a
serving of foed conlrinuges ta a daly diet. 2,000 caleries a
day is used for general ralritian achece

INGREDIENTS: PASTEURIZED GRADE A MILK, CANE SUGAR, CREAM, GELATIN, CHERRY JUICE CONCENTRATE, LACTASE, APPLE
JUICE CONCENTRATE, FRUIT AND VEGETABLE JUICE (FOR COLOR), CULTURE, NATURAL FLAVOR, VITAMIN D3. CONTAINS

MILK.

ALLERGENS Contains Milk, specified on label

Cup Contents | Cup Weight Tamper Plant Best B Time Stam

up Contents | LUp '8 Cup Material ) P ¥ ! . P Case Material| Cups/case
(0z) (8) Evident Code Format (military)
6 170 polypropylene Foil Lid 53-33 | DD/MM/YY HHMM Cardboard 12

Cup Dimensions

3.11"Lx3.11"D x 2.75"H

Effective Date 5/7/2020
Product Development - M. Benscheidt



